
Ligne

Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Ligne 68R071

68R071

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Transporteur

TRANSDEV 
7 Avenue de Suisse
68110 ILLZACH
03 89 61 72 61

Biederthal
Wolschwiller
Lutter
Raedersdorf
Oltingue
Fislis
Linsdorf
Bettlach 
Folgensbourg 
Wentzwiller 
Buschwiller
Hésingue 
Saint-Louis

Saint-L
ouis

Biederth
al

W
olsc

hw
ille

r

Fis
lis

Lin
sd

orf

Bett
lac

h

Fo
lgen

sb
ou

rg

W
en

tzw
ille

r

Bus
ch

wille
r

Hés
ing

ue

Oltin
gue

Rae
ders

dorf

Lu
tte

r

ALLER du Lundi au Samedi

Services 1 3

Période de circulation annuel scolaire

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv--

BIEDERTHAL Mairie 06:50

WOLSCHWILLER Mairie 06:55

LUTTER Auberge paysanne 06:57

RAEDERSDORF Eglise 06:59

OLTINGUE Poste / CMDP 07:02 12:49

Mairie 07:03 12:50

Salles des Fêtes 07:04 12:52

FISLIS Forge 07:05 12:53

Rue des Landes 07:06 12:54

LINSDORF Mairie 07:08 12:56

BETTLACH Mairie 07:11 12:59

Romains 07:12 13:00

FOLGENSBOURG Cesarhof 07:20 13:07

Centre 07:20 13:07

Ferrette 07:21 13:08

WENTZWILLER Bellevue 07:25 13:12

Centre 07:26 13:13

BUSCHWILLER Centre 07:29 13:16

HESINGUE Schweiberg 07:30 13:17

Cigognes 07:31 13:18

Eglise 07:32 A 13:19 B

SAINT-LOUIS Blanche de Castille  / Lycée 07:40 13:27

Gare - Côté Ouest 07:46 13:33

A : Horaire de correspondance pour l’école des missions de Blotzheim
B : Horaire de correspondance pour l’école des missions de Blotzheim via la ligne 608 de Distribus



Ligne 68R071

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Ligne 68R071

Transporteur

TRANSDEV 
7 Avenue de Suisse
68110 ILLZACH
03 89 61 72 61

Saint-Louis
Hésingue
Buschwiller
Wentzwiller
Folgensbourg
Bettlach
Linsdorf
Fislis 
Oltingue 
Raedersdorf 
Lutter
Wolschwiller 
Biederthal

Saint-L
ouis

Biederth
al

W
olsc

hw
ille

r

Fis
lis

Lin
sd

orf

Bett
lac

h

Fo
lgen

sb
ou

rg

W
en

tzw
ille

r

Bus
ch

wille
r

Hés
ing

ue

Oltin
gue

Rae
ders

dorf

Lu
tte

r

RETOUR du Lundi au Samedi

Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Services 2 4 6

Période de circulation scolaire scolaire annuel

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

SAINT-LOUIS Gare - Côté Ouest 12:04 16:55 17:59

Place Mermoz 12:10 17:00 18:05

HESINGUE Eglise 12:19 A 17:10 A 18:14 A

Cigognes 12:20 17:11 18:15

Schweiberg 12:21 17:12 18:16

BUSCHWILLER Centre 12:22 17:14 18:17

WENTZWILLER Centre 12:25 17:16 18:20

Bellevue 12:26 17:17 18:21

FOLGENSBOURG Ferrette 12:31 17:22 18:26

Centre 12:31 17:22 18:26

Cesarhof 12:32 17:24 18:27

BETTLACH Romains 12:38 17:30 18:33

Mairie 12:39 17:31 18:34

LINSDORF Mairie 12:42 17:34 18:37

FISLIS Rue des Landes 12:44 17:36 18:39

Forge 12:45 17:37 18:40

OLTINGUE Salle des Fêtes 12:46 17:38 18:41

Mairie 12:47 17:39 18:42

Poste / CMDP 12:48 17:40 18:43

RAEDERSDORF Eglise 17:43 18:46

LUTTER Auberge paysanne 17:45 18:48

WOLSCHWILLER Mairie 17:47 18:50

BIEDERTHAL Mairie 17:52 18:55

A : Horaire de correspondance pour l’école des missions de Blotzheim via la ligne 608 de Distribus


